
 

 

UCHWAŁA NR XLII/199/2014 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 24 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna 

oraz zasad wyżywienia dziecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318) oraz art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1457), Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote)  

za każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki, wnoszoną przez rodzica na rzecz gminy. 

§ 2. Opłaty, o której mowa w § 1, nie wnosi się w przypadku nieobecności dziecka u dziennego opiekuna. 

§ 3. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką dziennego 

opiekuna na kwotę 8 zł (słownie: osiem złotych). 

§ 4. Traci moc uchwała nr XL/187/2014 Rady Gminy Izbicko z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie ustale-

nia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz zasad wyżywienia dziecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy Izbicko 

 

Henryk Zettelmann 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 905


		2014-04-02T14:13:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




